
11. července 2019

Čtvrtek

číslo 12

nekšeftovatelné

  

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Během dne zataženo až polojasno, teplota až 21 °C

Výhled na dnešek: Polojasno až oblačno, ojediněle přeháňky, nejvyšší teploty až 24 °C

Událost dne včerejšího: Poznávání večerníčků

Denní hlídka:

Oddíl č. 4 - Zlatovlásky Foto ze včerejšího dne:

(žlutá)

Vedoucí dne:

Erlebach František

Téma dne:

Chytrá horákyně

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Představení chytré horákyně

Přísloví

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 18:00

Vaření v přírodě

Svačina

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Zachránci zachráncům

Táborák

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Záchrana pohádkové říše

2019



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

 Stýskalová Rozálie (2)

 + Plátková Anna (2

23:30 - 1:00

Lukeš Matyáš (2)

 + Vybíral Radim (2)

1:00 - 2:30

Fajstavrová Karolína (12)

 + Rybenská Sabina (12)

2:30 - 4:00

Hlavatá Anna (12)

 + Fajstavrová Magdaléna (12)

4:00 - 5:30

Marek Dominik (1)

 + Pacholík Patrik (1)

5:30 - 7:00

Kurpil Sebastián (1)

 + Pacholík Max (1)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Poznávání večerníčků

Nejmladší Mladší Starší

1. Jelínková Adéla 1. Vybíral Radim 1. Hlavatá Anna 1. Kosáček Ondřej 1. Fajstavrová Magdaléna1. Hájek Matěj

2. Nováková Barbora 2. Seifert Vladimír 2. Štěpánková Lucie 2. Vaněk Richard 2. Kohoutová Anna 2. Seifert Václav

3. Vrkoslavová Emma 3. Kohout Jakub 3. Pospíchalová Aneta3. Erlebach Matěj 3. Kosáčková Markéta 3. Kříž Jan

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Rybičková pomazánka, houska, čaj 1,4,7

Svačina: Jogurt 7

Oběd: Krupicová polévka 1,3,9

Těstoviny, sýrová omáčka s drůbežím masem, čaj 1,3,7

Svačina: Přesnídávka, houska 1

Večeře: Opečená uzenina, chléb, hořčice, kečup, čaj 1,10,12

22 180
3 4 2 4 5 4

2

3. místo 2. místo 4. místo 2. místo 1. místo 2. místo

4. místo 4. místo
12 172

3 3 2 2

26 193
5 2 5 5 3 5 1

4. místo 1. místo 1. místo 3. místo 1. místo

26 193
5 5 4 4 4 4

1. místo

Bodů Celkem

za den bodů

1. místo

1. místo 2. místo 2. místo 2. místo 2. místo

Žlutá
4

Zlatovlásky
158

1

2

3 160
Zelená

Karvíly

Přenos Záchranci 

záchrancům
Erby

Poznávání 

večerníčků

Hádání 

pohádek

Modrá

Červená

bodů

167

167

Modří draci

Grinčáci 3. místo 3. místo 4. místo

Popelčiny 

úkoly

Pohádková 

bytost
Pantomima


